

\*\*\*\*\*

# TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2024

(Tilikausi 1.9.2023 - 31.8.2024)

Lillhemtin omakotiyhdistyksen vuosi 2024 oli aktiivinen ja yhteisöllinen. Yhdistys järjesti onnistuneesti tapahtumia, joihin osallistui runsaasti kyläläisiä. Lisäksi yhdistys vaikutti menestyksekkäästi kaupunginhallitukseen, kaupunginvaltuustoon ja viranomaisiin Vanhan-Lillhemtintien avaamiseksi.

## Yhdistyksen hallinto ja talous

### Yleistä

Vuosi oli Lillhemtin Omakotiyhdistyksen 56. toimintavuosi.

Yhdistyksen jäsenmäärä vuonna 2024 173 taloutta (2023:179, 2022:172), joka kattaa noin 70 % alueen kiinteistöistä (noin 260+). Kuusi (6) jäsentä asuu muualla kuin Henttaa/Lillhemtin alueella, mutta omistaa tai on omistanut alueelta kiinteistön.

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 14.11.2023 Opinmäen koululla. Kokouksessa nimettiin yhdistykselle johtokunta ja hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2024.

### Johtokunta

Yhdistyksen johtokunnan kokoonpano oli yhdistyksen sääntöjen mukainen. Puheenjohtaja sekä 8 jäsentä tai varajäsentä. Johtokunta kokoontui tilivuoden 9/2023 - 8/2024 aikana 8 kertaa sähköiseen tai hybridi kokoukseen.

Johtokunnan jäsenet:

Kari Sivula (puheenjohtaja)

Markku Tams (rahastonhoitaja, jäsen)

Anneli Nordström (varapuheenjohtaja, jäsen)

Essi Lahti (sihteeri, varajäsen)

Bert Van Veen (jäsen)

Carita Reinikainen (jäsen)

Mervi Honkonen (jäsen), erosi johtokunnasta 12/2023

Anna Korpi-Anttila (varajäsen)

Timo Miettinen (varajäsen)

### Talous

Yhdistyksen taloustilanne toimintavuodelta on voitollinen 276,02 euroa. Tuloslaskelmassa on mukana kaupungilta saadun vuosiavustuksen lisäksi Lillhemtin Sanomissa olleiden ilmoitusten tuotto n. 1400 € ja kylätuvan vuokratuotto n. 1480 €

Vuodelle 2024 haettiin kaupungin projektiavustusta edellisen vuoden tapaan, mutta sitä ei myönnetty.

Yhdistyksen taloutta tilikaudella rasitti edelleen kylätuvan korkea sähkökustannus. Kylätupa on yhdistykselle kokonaisuutena kallein kuluerä, vaikka huomioisi kylätuvan käytöstä saatavat tuotot. Muut kulut syntyivät aiempien vuosien tapaan tapahtumien järjestämisestä.

Tarkemmat tiedot löytyvät kauden tulos- ja tasedokumentista.

Yhdistyksen talouden ja toiminnantarkastajana on toimintavuonna toiminut Marianne Brandstack-Vesanto ja hänen varahenkilönä Kirsi-Marja Hanhirova. Lämmin kiitos heille yhdistyksen toiminnan tarkastamisesta.

## Tiedotus ja viestintäkanavat

Vuonna 2024 Lillhemtin omakotiyhdistys viesti toiminnastaan monien kanavien kautta: sähköiset kanavat (facebook, WhatsApp), postilaatikoihin jaettavat tiedotteet, kylän oma tiedotuslehti Lillhemtin Sanomat, ilmoitustaulu ja kylätuvalle ripustettu mainoslakana. Sähköinen viestintä lisäksi oleellisesti paperitiedotteiden sisältöä ja mahdollisesti keskustelut. Yhdistyksen sähköisinä viestintäalustoina toimivat nettisivut <https://www.henttaa.fi> sekä Facebook-tili "Lillhentiläiset" - keskustelukanava (n. 440 osallistujaa), jonka kautta viestitään aktiivisesti myös yhdistyksen @LillhemtinOmakotiyhdistys -profiilin kautta.

Vuonna 2024 viestintä ja keskustelu siirtyi yhä vahvemmin WhatsApp-ryhmiin, joista erityisen aktiivinen on "Lillhemt yhdessä" -ryhmä. Ryhmässä on jo yli 130 keskustelijaa ja erilaista kommunikaatiota lähes päivittäin. Kylällä on lisäksi erilaisia WhatsApp ryhmiä eri käyttötarkoituksiin, kuten kasviryhmä, koiraryhmä sekä kirjaryhmä. On myös muutamia aktiivisia "katukohtaisia" whatsApp-rinkejä.

Lisäksi "Avoin Suurpelto-Henttaa" -Facebook-ryhmässä on käyty laajaa keskustelua alueen ajankohtaisista asioista.

## Yhdistyksen toiminta vuonna 2024

Yhdistys toimi tilivuonna 9/2023-8/2024 aktiivisesti toimintasuunnitelmaa toteuttaen.

### Tapahtumia

Tapahtumilla tähdätään sekä asukkaiden asumisviihtyvyyden parantamiseen että kylän yhteisöllisyyden lisäämiseen.

#### Halloween-tapahtuma sunnuntaina 29.10.2023 kylätuvalla

Jo perinteeksi muodostunut Halloween-tapahtuma keräsi tänäkin vuonna suosiota. Tapahtumassa vieraili yli 150 alueen lasta ja aikuista. Järjestäjiksi löytyi aktiivinen ja idearikas kyläläisten joukko. Tapahtumapäivänä ilta oli kuulas ja talvisen kylmä. Mukana oli kyläläisiä, jotka näyttelivät teeman mukaisesti pukeutuneena. Ihan perheen pienimpiä ei tähän tapahtumaan kannattanut tuoda, niin

karmaisevan hauskoja juttuja oli kylätuvan ympäristö täynnä! Tälläkään kertaa tapahtumasta ei tarvinnut lähteä kuivin suin, sillä tarjolla oli vaahtokarkkia, pieniä leipomuksia ja kuumaa mehua.

### **Vuosikokous 14.11.2023**

Lillhemtin omakotiyhdistyksen vuosikokous pidettiin Opinmäen koululla. Vuosikokoukseen osallistui 26 henkilöä. Yhdistyksen puheenjohtaja Niklas Killström toimi vuosikokouksessa puheenjohtajana. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat.

Ennen virallista kokousta Suurpellon projektijohtaja Petri Vainio esitteli Suurpellon alueen kehityssuunnitelmia ja toteutusta.

### **Joulunavaus 17.12.2023**

Osallistujia joulutapahtumassa oli arvion mukaan n. 50-60 henkilöä. Joulupukki ja muori kävivät paikalla. Syötiin karkkia, torttua ja juotiin glögiä. Tapahtumassa oli mukava tunnelma ja tapahtumasta saatiin positiivista palautetta.

### **Tipujahti 28.3-1.4.2024**

Tänäkin vuonna kanaemo muni Lillhemtin kylällä salaiseen pesäpaikkaan suuren määrän herkullisia suklaamunia kyläläisten iloksi. Pienet pääsiäistiput tiesivät pesän sijainnin, mutta pyrkivät leikkeihinsä ympäri kylää vieden salaisuuden mennessään. Kyläläisten tuli etsiä kartan avulla kylälle piilotetut tiput. Kartta julkaistiin "Lillhemt yhdessä"-whatsapp -ryhmässä sekä "Lillhemtiläiset"-facebook -ryhmässä. Kyläläiset merkitsivät muistiin tipuista löydettyt kirjaimet numerojärjestyksessä. Kirjaimista muodostui vihje, joka johdatti kanaemon salaiselle pesälle eli kylätuvan kirjakaapille. Tapahtuma oli suosittu. "Lillhemt yhdessä" - ryhmässä tapahtumaan kertoi osallistuneensa 64 henkilöä ja lisäksi päiväkotit Touhulasta osallistui tipujahtiin jälleen yhteensä noin 40 henkilöä. Tapahtumaan osallistui varmuudella 104 henkilöä ja osa jätti takuulla raporttoimatta osallistumisensa.

### **Siivoustalkoot 7.5.2024**

Perinteiseen tapaan roskalavat olivat yhdistyksen jäsenmaksun maksaneille käytettävissä koko päivän ajan. Lavojen paikka oli tällä kertaa Lillhemtin kentällä. Lavat tulivat jälleen täyteen. Siivoustalkoisiin osallistui noin 90 ... 100 ihmistä. Siivoukseen osallistui myös Touhulan päiväkodin lapsia noin 40.

Roskalavojen lisäksi oli aiempien vuosien tapaan hankittu kaupungilta pihtejä ja jätesarkeitä. Kylällä kävikin vilskettä siivouspäivänä, kun useat ryhmät kiertelivät keräämässä roskaa.

Lillhemtin kentällä lähellä roskalavoja oli talkooväelle mehu- ja piparitarjoilu sekä makkaranpaistoa.

### **Kyläjuhla 4.9.2024**

Lillhemtin omakotiyhdistyksen jo perinteiseksi muodostunut kyläjuhla järjestettiin kylätalon ympäristössä upeassa aurinkoisessa ja syksyn lämpöisessä säässä. Juhlaan osallistui arviolta noin 150 ... 200 ihmistä, joista lapsia oli noin 40 ... 50 %.

Puheenjohtaja avasi kyläjuhlat kertomalla siitä, että Henttaa kasvaa ja kehittyy, mutta yhteisöllisyys on edelleen tärkeää- se oli myös yhtenä teemana juhlien järjestämiseksi. Kyläläisten toimesta kerrottiin myös kylän historiasta.

Ohjelmassa oli mm. ponijalua ja -ratsastusta, partiojärjestön toimipiste, kylän oman väen leivonnaisten, keramiikan, korujen, taidekorttien ja muiden harrastetuotteiden myyntiä. Tilaisuudessa myytiin myös uutta painosta alueen historiikista.

Kylän aktiiviset asukkaat ja yhdistys tarjosi kaikille läsnäolijoille kahvia, teetä, mehua ja useanlaisia herkullisia leivonnaisia. Tilaisuuden ilmapiiri oli vapautunut ja rento. Ihmiset selvästi nauttivat yhdessäolosta kauniin syysään ja auringonpaisteen lämmössä.

## **Edunvalvonta ja alueen kehitys**

Yhdistyksen keskeisin tehtävä on toimia jäsenten edunvalvojana ja äänitorvena eri foorumeilla. Yhdistyksen ja yksittäisten jäsenten suorilla yhteyksillä luottamushenkilöihin, lautakuntiin, hallitukseen ja valtuustoon on erittäin suuri merkitys kylämme asioiden edistämiseksi. Vuoden aikana edunvalvonta saikin merkittävät mittasuhteet, kun Vanha Lillhementintietä koskeva asemakaavan muutos tien avaamiseksi oli käsittelyssä.

### **Toimikunta**

Lillhementin omakotiyhdistyksen johtokunta käytti vuosikokouksen antamaa valtuutusta nimetä toimikunta edistämään kaavoitukseen liittyvää virkamiesten ja luottamushenkilöiden kontaktointia ja omakotiyhdistyksen nimissä.

Ponnistelut tuottivat tulosta, kun asemakaavan muutosehdotus eteni kaupunginvaltuuston käsittelyyn 16.9.2024 ja ja hyväksyttiin äänin 49-26. Tien aukaisu kaksisuuntaiselle liikenteelle on nyt lähellä toteutumista.

Lämmin kiitos myös kaikille alueen asukkaille ja yhdistyksen jäsenille, jotka ovat kaavaan ja lähiympäristön asioihin liittyen kontaktoineet omia yhteyshenkilöitä aktiivisesti.

Yhdistys, toimikunta ja kylän asukkaat ovat ottaneet kantaa muistutuksin ja mielipiteen ilmauksin myös kylätalon lähiympäristön asemakaavamuutokseen, keskuspuiston kaavoitukseen sekä Espoon yleiskaava 2060 ehdotukseen.

## **Lillhementin Sanomat**

Kuluneen toimintavuoden aikana julkaistiin edelleen kylämme tiedotuslehteä Lillhementin Sanomia. Lehti ilmestyy noin neljä kertaa vuodessa. Lehden aiheet ja artikkelit ovat käsitelleet kylän tapahtumia ja ympäristön ajankohtaisia asioita kuten kaavoitusta, luontokadon vähentämisestä, kylän turvallisuutta yms.

Paperilehti on jaettu kaikkiin kylän talouksiin ja julkaistu myös sähköisesti osoitteessa henttaa.fi

## Kylätupa

Yhdistys on vuokrannut käyttöönsä punaisen kylätalon päätyhuoneiston, Kylätuvan. Se on lillhemtiläisen identiteetin ydin ja samalla se mahdollistaa kokoontumisen yhteiseen toimintaan.

Kylätupaa käyttävät kokoontumisiinsa säännöllisesti sekä omakotiyhdistys että Henttaan Martat sekä partiojärjestö Wild Eagles, jotka ovat järjestäneet kokoontumisiaan tuvalla ja sen pihapiirissä.

Kylätuvan korkeista ylläpitokustannuksista huolimatta yhdistys ei ole perinyt vuokraa yhdistyksen jäseniltä sen käytöstä yhteisöllisiin tarkoituksiin.

Yhteistyötä on tehty myös linja-auton kuljettajien kanssa, sillä Pohjolan liikenne vuokraa Kylätuvan wc-tiloja linja-auton kuljettajien käyttöön.

Kylätuvan pihapiiriä on pidetty kunnossa talkoovoimin aktiivisten kyläläisten toimesta. Talon pihassa on pieni kaappi, jossa kyläläiset kierrättävät toisilleen kirjallisuutta ja aikakauslehtiä. Lisäksi kylätuvan yläkerran huoneessa on kangaspuut, joilla kyläläiset voi halutessaan kutoa mattoja.

Kuluvan vuoden aikana Partiolippukunta Wild Eagles on käynyt keskustelua kaupungin kanssa koko rakennuksen / kiinteistön käytöstä ja mahdollisesta ostosta. Asia ratkenee kuitenkin vasta lähiympäristön asemakaavoituksen valmistuttua.

## Yhteistyö eri toimijoiden kanssa

Lillhemtin Omakotiyhdistys tekee yhteistyötä kylässä ja lähialueella toimivien yritysten kanssa.

Partiolippukunta Wild Eagles kanssa on tehty kasvavassa määrin yhteistyötä kylätuvan osalta. He lisäksi osallistuivat kyläjuhliin.

Omakotiyhdistys oli mukana lähialueiden omakotiyhdistysten yhteistyössä, jonka tuloksena kaikki Espoon keskuspuiston ympärillä toimivat omakotiyhdistykset sekä Espoon Latu ovat laatineet Espoon kaupungille esityksen keskuspuistoon liitettävistä alueista. Esityksen perusteella siinä esitetyt muutokset on liitetty Espoon Yleiskaava 2060 ehdotukseen.

Lillhemtin omakotiyhdistys on Espoon Kaupunginosayhdistysten Liiton (EKYL) jäsen.

Yhdistys on neuvotellut jäsenilleen etuja ja alennuksia lähialueen rakennustarvike- ja puutarhaliikkeissä. Eduista on tiedotettu asukkaita kylän lehdessä.

Yhteistyötä on tehty myös alueella toimivan päiväkotitouhulan kanssa. Päiväkodin lapset ovat osallistuneet kylän siivoustalkoisiin ja yhdistys on saanut päiväkodin tiloja kokouskäyttöön.

Espoossa 24.10.2024

Johtokunta